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Päätösesitys Kunnanhallitus oikeuttaa vt. kunnanjohtaja Mikko Merikannon 

osallistumaan Visit Pyhä-Luoston opintomatkalle Garmisch-
Partenkircheniin 25.-28.8.2026. 

 
Päätös Kunnanhallitus päätti oikeuttaa vt. kunnanjohtaja Mikko Merikannon 

osallistumaan Visit Pyhä-Luoston opintomatkalle Garmisch-
Partenkircheniin 25.-28.8.2026. 

 
Käsittely Laura Lakso esitti, että: 

1. Kunnanhallitus toteaa, että kunnanjohtajan ulkomaanmatka on varattu 
ennen toimivaltaisen toimielimen päätöstä. Menettely on ollut 
johtajasopimuksen sekä kunnan hankintaohjeiden vastainen, sillä 
johtajasopimuksen mukaan kunnanjohtajan ulkomaanmatkoista päättää 
kunnanhallitus. 

 2. Kunnanhallitus päättää, että kunnanjohtajan ulkomaanmatka voidaan 
toteuttaa ja hyväksyy matkan tässä kokouksessa tehtävällä päätöksellä. 
Päätös tehdään nyt lainmukaisessa järjestyksessä, eikä kunnanhallitus 
vastusta matkan toteuttamista. 

 3. Kunnanhallitus edellyttää, että jatkossa kaikki ulkomaanmatkoihin 
liittyvät varaukset ja kustannuksia aiheuttavat toimenpiteet tehdään vasta 
sen jälkeen, kun kunnanhallitus on tehnyt asiasta päätöksen 
johtajasopimuksen mukaisesti. 
Esitys raukesi kannattamattomana. 
 
Kunnanhallitus piti pykälän käsittelyn aikana tauon 18:06-18:16 
 
Laura Lakso jätti asiasta eriävän mielipiteen. 

 
Perustelut 

Visit Pyhä-Luosto järjestää perinteisen opintomatkan jäsenistölle ja 
hallituksen työskentelyssä mukana oleville viranhaltijoille. Yhdistys kutsui 
mukaan myös kunnanjohtajat. Matkan tarkoitus on verkostoituminen ja 
keskustelut Pyhä-Luosto alueen kehittämisen painopisteistä oman alueen 
kanssamatkustajien kanssa. Tämän lisäksi tarkoitus on tutustua 
paikalliseen alueorganisaatioon ja alueen yrityksiin. 
 
Visit Pyhä-Luosto ry suunnittelee yhdessä matkanjärjestänän kanssa 
toiveiden pohjalta ohjelman, hoitaa keskitetysti majoitusvaraukset, 
ohjelman mukaiset aktiviteetti- ja ruokailuvaraukset sekä lennot. Lisäksi 
yhdistys vastaa mahdollisista yhteiskuljetutusten kustannuksista 
kohteessa. Muuten osallistujat vastaavat osallistujiensa matka-, majoitus, 
ruokailu- ja ohjelmakustannuksista kokonaisuudessaan itse. 
 
Matkan kustannus on n. 1300 €, jonka lisäksi tulee kustannettavaksi 
mahdolliset yhteiset ohjelmat. 
 
Kunnanjohtajan ulkomaanmatkat hyväksyy johtajasopimuksen mukaan 
kunnanhallitus. 
 

Valmistelija vt. kunnanjohtaja 
 



Esittelijä vt. kunnanjohtaja Mikko Merikanto 
 
Tiedoksi 
 
Muutoksenhaku Päätöksestä voi tehdä kuntalain 134 §:n mukaisen oikaisuvaatimuksen 

kunnanhallitukselle. 
 
    
 


